（ＪＶ用）

一般競争入札参加資格確認申請書

令和４年　月　日
公益財団法人 倉石地域振興財団　理事長 倉　石　和　明　様
社会福祉法人 長野南福祉会　　　理事長 倉　石　和　明　様

申請者　共同企業体の名称　　　　　　　　　　建設共同企業体
　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　  　　　　　　　代表者氏名

令和４年９月２１日付で入札公告のあった下記の一般競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、ならびに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入 札 名	公益財団法人倉石地域振興財団 栗田病院新棟　及び
社会福祉法人長野南福祉会 特別養護老人ホーム 新築工事
２　添付書類
ア　建設共同企業体参加資格審査申請書
イ　建設共同企業体協定書
ウ　長野市競争入札参加資格認定通知の写し
エ　建設業許可書の写し
（建設業許可申請時に添付した、別表又は営業所一覧表のいずれかの写しを
添付　※該当者のみ）
オ　経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（写し）
カ　施工実績調書
キ　配置予定技術者調書
[bookmark: _Hlk109892260]
	担当者名、所属等

	連　絡　先（電話、ﾌｧｯｸｽ）

	メールアドレス

注１：この申請書には、返信封筒として表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金相当の切手又はこれに類するものを貼った封筒を併せて提出すること。
注２：添付書類中、「建設共同企業体競争参加資格申請書」と「建設共同企業体協定書」
は袋とじとすること。